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l. Introduction

The Yuba Community College District was founded in 1927 and opened its doors to students on the
current site of Marysville High School. Yuba College opened on its current site, 2088 North Beale Road in
Marysville, in September 1962. In December 1965, the district reorganized and in 1974-75 expanded to
serve students in all or part of eight Northern California Counties: Yuba, Sutter, Colusa, Lake, Yolo, Butte,
Glenn and Placer. After the expansions, the district covered 4,192 miles and included portions of the
Sierra Foothills, Central Valley, and Coastal range. The district has two colleges, Yuba College in
Marysville, and Woodland Community College in Woodland. Yuba College has two axillary locations
Beale Air Force Base and Sutter County Campus in Yuba City. During the 2015-16 academic year, the
Clear Lake Campus was realigned with Woodland Community College becoming the Lake County
Campus.

As a result of the realignment of the Clear Lake Campus, enroliment and headcounts of students are
differentiated between with and without Clear Lake totals. Unless otherwise noted, data presented in
this fact book is sourced from the student information system or data warehouse, which is populated via
Colleague and accessed via SQL queries. Brian Murphy, Contracted Consultant, developed the queries
used to pull information used in this Fact Book. Because of differing definitions and methodologies, the
bulk of data presented in this Fact Book is not meant for comparison to other data sources like the
California Community College Chancellor’s Office DataMart and Data on Demand.
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Population Trends & Growing Communities

Estimated Population by County
County/Area Census Estimate

2010 2011 2012  2013]  2014]  2015|CAGR*
Colusa County 21,419 | 21,389 | 21,370 21,389 | 21,351 | 21,482 0.06%
Colusa 5971 5955| 5963[ 5958| 5932[ 5935 |-0.12%
Williams 5123 5147| 5154 518 5170 519 | 0.28%
Balance of Colusa County 10,325 10,287 10,253 10,247 10,249 10,351 | 0.05%
Glenn County 28122 | 28199 | 27955 | 27,943 28030| 28017 -0.07%
orland 7201 7458 | 7415 7469 75530 [ 7,550 | 0.70%
Willows 6166 | 6154| 6,108 6,095| 6,108 6,069
Balance of Glenn County 14,665 14,587 14,432 14,379 14,392 14,398
Lake County 64,665 | 64264 63974| 63803 64156 | 64,591 |-0.02%
Clearlake 15250 | 15143 | 15073 | 15019 | 15,081 15182 [-0.09%
Lakeport 4753 4716| 4685 4753| 4774 4807 [023%
Balance of Lake County | 44,662 | 44,405 | 44,216 | 44,031 | 44,301 | 44,602 [-0.03%
Sutter County 94,737| 94659 | 94479| 95032| 95604 | 96463 0.36%
Live Oak 8392 | 8577| 8399 8432| 8472[ 8531]033%
Yuba City 64,925 | 65486 | 65477 | 65893 66,318 66,941 | 0.61%
Balance of Sutter County | 21,420 | 20,596 | 20,603 | 20,707 | 20,814 [ 20,991
Yolo County 200,849 | 202,283 | 205,093 | 206,958 | 209,250 | 213,016 | 1.18%
Davis 65,622 | 65761 | 65946 | 66423 | 66,807 | 67,666 | 0.62%
West Sacramento 48,744 | 49,196 | 49,670 | 50,162 | 51,886 | 52,721
Winters 6624 | 68| 6886 6917 6946| 7,034 |1.21%
Woodland 55,468 | 55,797 | 56,334 | 56,815 | 57,480 | 58,567 | 1.09%
Balance of Yolo County | 24,391 | 24,685 | 26,257 | 26,641 | 26,131 | 27,028 2058
Yuba County 72,155 | 72570 | 72,946 | 73292 | 73883 74492 0.64%
Marysville 12,072 | 1206 | 12,139 12,184 | 12,216 12,216 | 0.24%
Wheatland 3456 | 3,497 | 3507 | 3492 3499| 3,725 |[451%)|
Balance of Yuba County 56,627 56,967 57,300 57,616 58,168 58,551 | 0.67%
Grand Total 481,947 | 483,364 | 485,817 | 488,417 | 492,274 | 498,061 | 0.66%

Census Population Estimates by Year & County

600,000
500,000
= 400,000
o
©
3 300,000
& 200,000 ye. 7 o s H— —"
100,000 “ .
W
; i = = = = 4
2010 Census 2011 2012 2013 2014 2015
=@=Colusa 21,419 21,419 21,370 21,389 21,351 21,482
e Glenin 28,122 28,199 27,955 27,043 28,030 28,017
== Lake 64,665 64,264 63,974 63,303 64,156 64,501
Sutter 94,737 94,659 94,479 95,032 95,604 96,463
—te—Y0l0 200,849 202,283 205,093 206,958 209,250 213,016
aemYUba 72,155 72,570 72,946 73,292 73,883 74,492
a—Total 481,947 483,364 485,817 488,417 492,274 498,061

Source: https://www.census.gov/geo/reference/ansi.html

American Factfinder: http://factfinder.census.gov/faces/nav/jsf/pages/download_center.xhtml Downloadable Dataset: Subcounty Resident
Population Estimates: April 1, 2010 to July 1, 2015 (SUB-EST2015) accessed Oct. 8, 2016

CAGR*: Compound Annual Growth Rate
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Demographic Trends — Age Groups
Highlighted age groups represent the most predominant age groups enrolled at Yuba College.

Estimated Population by Age - Colusa
Census 2010 | 2015 Estimate

County Age n % n % | CAGR
Total 21,419 |100%| 21,482 |100%| 0.06%
0to4years 1,841 9% 1,552 7% -
5to9years 1,733 8% 1,760 8%| 0.31%
10 to 14 years 1,692 8% 1,611 7% |-0.98%
15 t0 19 years 1,773 | 8%| 1,583 | 7%|-2.20%
20 to 24 years 1,287 6% 1,500 7% 3.11%
25to 29 years 1,440 7% 1,333 6% |-1.53%
30to 34 years 1,340 6% 1,455 7%| 1.66%
35 to 39 years 1,325 6% 1,305 6% |-0.30%

Colusa 40 to 44 years 1,353 6% 1,228 6% |-1.92%
45 to 49 years 1,356 6% 1,303 6% |-0.79%
50 to 54 years 1,411 7% 1,354 6% |-0.82%
55to 59 years 1,296 6% 1,408 7%| 1.67%
60 to 64 years 1,077 5% 1,201 6% | 2.20%
65 to 69 years 812 4% 962 4%
70 to 74 years 335 3% 710 3%
75 to 79 years 422 2% 300 2%
80 to 84 years 357 2% 325 2% |-1.86%
85 years or alder 349 2% 392 2% | 2.35%

Estimated Population by Age - Glenn
Census 2010 | 2015 Estimate

County Age n Y% n % | CAGR
Total 28,122 | 100%| 28,017 | 100%|-0.07%
0todyears 2,178 8% 2,012 7%|-1.57%
5to9years 2,115 8% 2,143 8% 0.26%
10 to 14 years 2,227 8% 2,046 7%|-1.68%
15 to 19 years 2,156 8% 2,034 7%|-1.16%
20 to 24 years 1,770 6% 1,855 7%| 0.94%
25 to 29 years 1,818 6% 1,770 6% |-0.53%
30 to 34 years 1,692 6% 1,762 6%| 0.81%
35 to 39 years 1,635 6% 1,657 6%| 0.27%

Glenn 40 to 44 years 1,708 6% 1,555 6% |-1.86%
45 to 49 years 1,909 | 7%| 1,566 | 6% Raas
50 to 54 years 1,926 7% 1,832 7% |-1.00%
55 to 59 years 1,817 6% 1,879 7% | 0.67%
60 to 64 years 1,434 5% 1,686 6%
65 to 69 years 1,165 4% 1,322 5%
70 to 74 years 881 3% 1,062 4%
75 to 79 years 673 2% 751 3%| 2.22%
80 to 84 years 512 2% 538 2%| 1.00%
85 years or older 506 2% 547 2%| 1.57%

Source: https://www.census.gov/geo/reference/ansi.html

American Factfinder: http://www.census.gov/popest/data/counties/asrh/2015/CC-EST2015-ALLDATA.html
Downloadable Dataset: Population Estimates: April 1, 2010 to July 1, 2015 accessed Oct. 8, 2016 CAGR: Compound Annual Growth Rate
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Estimated Population by Age - Lake
Census 2010 | 2015 Estimate
County Age n Y% n % | CAGR
Taotal 64,665 | 100%| 64,591 | 100% |-0.02%
0todyears 3,633 6% 3,801 6% | 0.91%
5to9years 3,574 6% 3,644 6% 0.39%
10 to 14 years 3,888 6% 3,601 6% |-1.52%
15 to 19 years 4,190 | 6% 3,460 | 5% 6|
20 to 24 years 3,362 5% 3,378 5%| 0.10%
25 to 29 years 3,346 5% 3,625 6% | 1.61%
30 to 34 years 3,257 5% 3,475 5% 1.30%
35 to 39 years 3,255 5% 3,288 5%| 0.20%
Lake 40 to 44 years 3,840 6% 3,194 5%
45 to 49 years 4,725 7% 3,798 6%
50 to 54 years 5,530 9% 4,610 7%
55 to 39 years 5,468 8% 5,511 9%| 0.16%
60 to 64 years 5,157 8% 5,428 8% | 1.03%
85 to 69 years 3,791 6% 5,070 8%
70 to 74 years 2,762 4% 3,445 5%
75 to 79 years 2,007 3% 2,315 4% | 2.90%
B0 to B4 years 1,495 2% 1,514 2%| 0.25%
B5 years or older 1,385 2% 1,434 2%| 0.70%
Estimated Population by Age - Sutter
Census 2010 | 2015 Estimate
County Age n % n % | CAGR
Total 94,737 | 100%| 96,463 |100%| 0.36%
0to4years 7,153 | 8%| 6,380 | 7% edeonl
5to9years 7,292 8% 7,153 7% |(-0.38%
10 to 14 years 7,146 8% 7,279 8%| 0.37%
15 to 19 years 7.377 8% 6,717 ?%-
20 to 24 years 6,286 7% 6,640 7%| 1.10%
25 to 29 years 6,528 7% 6,719 7%| 0.58%
30 to 34 years 6,138 6% 6,258 6% 0.39%
35 to 39 years 5,879 6% 5,888 6% 0.03%
Sutter 40 to 44 years 6,101 6% 5,677 6% |-1.43%
45 to 49 years 6,548 | 7%| 5868 | 6% o
50 to 54 years 6,194 7% 6,368 7%| 0.56%
55 to 59 years 5,412 6% 6,027 6%| 2.18%
60 to 64 years 4,693 5% 5,147 5% 1.86%
65 to 69 years 3,612 A% 4,551 5%
70 to 74 years 2,878 3% 3,392 A%
75 to 79 years 2,346 2% 2,614 3% 2.19%
80 to 84 years 1,633 2% 2,024 2%
85 years or older 1,521 2% 1,761 2%

Source: https://www.census.gov/geo/reference/ansi.html

American Factfinder: http://www.census.gov/popest/data/counties/asrh/2015/CC-EST2015-ALLDATA.html
Downloadable Dataset: Population Estimates: April 1, 2010 to July 1, 2015 accessed Oct. 8, 2016

CAGR: Compound Annual Growth Rate
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Estimated Population by Age - Yolo
Census 2010 | 2015 Estimate
County Age n % n % | CAGR
Total 200,849 |100%| 213,016 | 100%| 1.18%
Otodyears 12,577 6% 12,418 6% |-0.25%
5to9years 12,235 6%| 12,956 6%| 1.15%
10 to 14 years 12,693 6%| 12,614 6% |-0.12%
15 to 19 years 19,318 | 10%| 19,304 9% [-0.01%
20 to 24 years 27,185 | 14%|( 30,501 | 14%| 2.33%
25 to 29 years 15,141 8% 15,275 7% | 0.18%
30to 34 years 13,027 6%| 13,815 6%| 1.18%
35to 39 years 11,827 6%| 12,866 6%| 1.70%
Yolo 40 to 44 years 12,086 6%| 11,767 6% (-0.53%
45 to 49 years 12,524 | 6%| 11,989 | 6% |Saau|
50 to 54 years 12,306 6%| 12,225 6% |(-0.13%
55 to 59 years 11,1593 6%| 11,873 6%| 1.19%
60 to 64 years 8,966 4%( 10,419 5% | 3.05%
65 to 69 years 6,163 3% 8,476 4%
70to 74 years 4,407 2% 5,366 3%
75 to 79 years 3,485 2% 4,130 2% | 2.45%
B0 to 84 years 2,742 1% 2,977 1%| 1.66%
85 years or older 2,974 1% 3,545 2%| 3.58%
Estimated Population by Age - Yuba
Census 2010 | 2015 Estimate
County Age n % n % | CAGR
Total 72,155 | 100%| 74,492 |100%| 0.64%
0todyears 6,217 9% 5,948 8% |-0.88%
5to9years 5,872 8% 5,993 8%| 0.41%
10 to 14 years 5,547 8% 5,561 7% | 0.05%
15 to 19 years 5,466 8% 4,925 7% |-2.06%
20 to 24 years 5,395 7% 5,760 8% 1.32%
25 to 29 years 5,380 7% 6,128 8% 2.64%
30 to 34 years 5,033 7% 5,496 7% 1.78%
35 to 39 years 4,389 6% 4,792 6% | 1L.77%
Yuba A0 to 44 years 4,486 6% 4,098 6% |-1.79%
45 to 49 years a770 | 7% 4,045 | 5% a0
50 to 54 years 4,778 7% 4,460 6%|-1.37%
55 to 59 years 4,120 6% 4,505 6%| 1.80%
60 to 64 years 3,447 5% 4,016 5% 3.10%
65 to 69 years 2,309 | 3% 3,251 | a% | nes
70 to 74 years 1,832 3% 2,138 3%| 3.14%
75 to 79 years 1,366 2% 1,504 2%| 1.94%
80 to 84 years 945 1% 1,010 1% | 1.34%
85 years or older 763 1% 862 1%| 2.47%

Source: https://www.census.gov/geo/reference/ansi.html

American Factfinder: http://www.census.gov/popest/data/counties/asrh/2015/CC-EST2015-ALLDATA.html
Downloadable Dataset: Population Estimates: April 1, 2010 to July 1, 2015 accessed Oct. 8, 2016

CAGR: Compound Annual Growth Rate
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Demographic Trends - Ethnicity & Gender

Estimated Population by Ethnicity & Gender - Colusa
Census 2010 | 2015 Estimate
County Gender Ethnicity n % n % CAGR
Total Male 22,024 |51%| 22,042 |51%| 0.02%
Hispanic 12,550 |29%| 13,204 |31%| 1.02%
White 8,468 | 20% 7,692 | 18%| -1.90%
Male Black 194 | 0% 226 | 1%
American Indian 258 | 1% 270 | 1%| 0.91%
Asian 258 | 1% 298 | 1%
Pacific Islander 56 | 0% 68 | 0%
Colusa Two or Maore 240 | 1% 284 | 1%
Total Female 20,814 |49%| 20,922 |49%| 0.10%
Hispanic 11,058 | 26%| 11,928 |28%| 1.53%
White 8,652 | 20% 7,846 | 18%| -1.94%
remale Black 142 | 0% 162 | 0%
American Indian 336 | 1% 268 | 1%
Asian 294 | 1% 340 | 1%
Pacific Islander 66 | 0% 66 | 0%| 0.00%
Two or More 266 | 1% 312 | 1%
Estimated Population by Ethnicity & Gender - Glenn
Census 2010 | 2015 Estimate
County Gender Ethnicity n % n % | CAGR
Total Male 28,382 [50%| 28,234 |50%| -0.10%
Hispanic 11,028 [20%| 12,032 (21%| 1.76%
White 15,564 [28%| 14,378 |26%| -L.57%
Male Black 242 | 0% 260 | 0%| 1.91%
American Indian 452 | 1% 396 | 1%
Asian 678 | 1% 694 | 1%
Pacific Islander 22 | 0% 28 | 0%
Glenn Two or More 396 | 1% 440 | 1%| 2.13%
Total Female 27,862 [50%| 27,800 |50%| -0.04%
Hispanic 10,050 [18%| 11,016 |20%| 1.85%
White 15,962 [28%| 14,868 |27%| -1.41%
fomale Black 144 | 0% 164 | 0%| 2.64%
American Indian 508 | 1% 466 | 1%
Asian 632 | 1% 782 | 1%| 2.77%
Pacific Islander 22 | 0% 30 | 0%
Two or More 494 | 1% 474 | 1%| -0.82%

Source: https://www.census.gov/geo/reference/ansi.html

American Factfinder: http://www.census.gov/popest/data/counties/asrh/2015/CC-EST2015-ALLDATA.html
Downloadable Dataset: Population Estimates: April 1, 2010 to July 1, 2015 accessed Oct. 8, 2016

CAGR: Compound Annual Growth Rate
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Estimated Population by Ethnicity & Gender - Lake

Census 2010 | 2015 Estimate
County Gender Ethnicity n % n % | CAGR
Total Male 64,938 |50%| 64,406 |50%| -0.16%
Hispanic 11,574 | 9% 13,120 |10%| 2.54%
White 47,820 (37%| 45,650 |35%
\iale Black 1,370 | 1%| 1,276 | 1%
American Indian 1,480 | 1% 1,420 | 1%| -0.82%
Asian 602 | 0% 690 | 1%| 2.77%
Pacific Islander 106 | 0%| 138 | o% |anieel
ke Two or More 1,986 | 2% 2,112 | 2%| 1.24%
Total Female 64,392 [50%| 64,776 |50%| 0.12%
Hispanic 10,602 | 8%| 12,248 | 9%| 2.93%
White 48,296 | 37%| 46,710 | 36%| -0.67%
remale Black 1,010 | 1% 1,060 | 1%| 0.97%
American Indian 1,594 | 1% 1,578 | 1%| -0.20%
Asian 810 | 1% 880 | 1%| 1L67%
Pacific Islander 94 | 0% 122 | 0%
Two or Mare 1,986 | 2% 2,178 | 2% | 1.86%

Estimated Pop

ulation by Ethnicity & Gender - Sutter

Census 2010 | 2015 Estimate
County Gender Ethnicity n % n % | CAGR
Total Male 94,002 |50%| 95,766 |50%| 0.37%
Hispanic 28,138 | 15%| 29,808 |15%| 1.16%
White 46,304 | 24%| 44,228 |23%
Male Black 1,802 | 1% 1,980 | 1%
American Indian 892 | 0% 868 | 0%
Asian 13,770 | 7%| 15,520 | 8%
Pacific Islander 252 | 0% 272 | 0%
Suiier Two or More 2,844 | 2% 3,090 | 2%
Total Female 95,472 |50%| 97,160 |50%
Hispanic 26,364 | 14%| 28,580 | 15%
White 49,562 | 26%| 46,844 |24%
Female Black 1,674 | 1% 1,816 | 1%
American Indian 972 | 1% 944 | 0%
Asian 13,878 | 7%| 15,620 | 8%
Pacific Islander 298 | 0% 318 | 0%
Two or More 2,724 | 1% 3,038 | 2%

Source: https://www.census.gov/geo/reference/ansi.html

American Factfinder: http://www.census.gov/popest/data/counties/asrh/2015/CC-EST2015-ALLDATA.html
Downloadable Dataset: Population Estimates: April 1, 2010 to July 1, 2015 accessed Oct. 8, 2016

CAGR: Compound Annual Growth Rate
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Estimated Population by Ethnicity & Gender - Yolo
Census 2010 | 2015 Estimate
County Gender Ethnicity n % n % | CAGR
Total Male 195,870 |49%| 207,042 |49%| 1.12%
Hispanic 61,236 |15%| 66,658 [16%| L.71%
White 96,904 | 24%| 97,876 (23%| 0.20%
Male Black 4,992 | 1% 5414 | 1%| 1.64%
American Indian 1,058 | 0% 1,002 | 0%
Asian 24,502 | 6%| 27,382 | 6%
Pacific Islander 810 | 0% 922 | 0%
Yolo Two or More 6,368 | 2% 7,788 | 2%
Total Female 205,828 |51%| 218,990 |51%| 1.25%
Hispanic 60,670 |15%| 67,6008 [16%| 2.21%
White 104,534 | 26%| 104,878 | 25%| 0.07%
remale Black 4,638 | 1% 5,068 | 1%| 1.79%
American Indian 1,164 | 0% 1,204 | 0%| 0.68%
Asian 27,290 | 7%| 3L,270 | 7%
Pacific Islander 940 | 0%| 954 | 0%| 0.30%)
Two or More 6,592 | 2% 7,948 | 2%
Estimated Population by Ethnicity & Gender - Yuba
Census 2010 | 2015 Estimate
County Gender Ethnicity n % n % | CAGR
Total Male 72,704 |50%| 75,720 [51%| 0.82%
Hispanic 13,368 |13%| 21,056 |14%
White 42,736 |30%| 42,008 [28%| -0.31%
Viale Black 2,362 | 2%| 2,720 | 2%
American Indian 1,218 | 1% 1,146 | 1%
Asian 4,694 | 3% 5,040 | 3%| 1.43%
Pacific Islander 252 | 0% 256 | 0%| 0.32%
vuba Two or Mare 3,074 | 2% 3,434 | 2%
Total Female 71,606 |50%| 73,264 |49%| 0.46%
Hispanic 17,734 |12%| 19,966 |13%
White 42,380 | 29%( 41,320 |28%| -0.51%
Female Black 1,916 | 1% 2,072 | 1%| 1.58%
American Indian 1,322 | 1% 1,288 | 1%| -0.52%
Asian 4,788 | 3% 5,144 | 3%| 1.44%
Pacific Islander 288 | 0% 276 O%H
Two or More 3,178 | 2% 3,198 | 2%| 0.13%

Source: https://www.census.gov/geo/reference/ansi.html

American Factfinder: http://www.census.gov/popest/data/counties/asrh/2015/CC-EST2015-ALLDATA.html
Downloadable Dataset: Population Estimates: April 1, 2010 to July 1, 2015 accessed Oct. 8, 2016

CAGR: Compound Annual Growth Rate
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Demographic Trends - Median Income & Poverty Rate

Median Household Income by County

Vb | e
oo
sutter ||
Lake |
Glenn |
o
s $10,000 520,000 $30,000 $40,000 $50,000 $60,000
Colusa Glenn Lake Sutter Yolo Yuba
W ACS 2014 $50,503 540,106 $35,997 $51,527 $55,508 545,470
W ACS 2010 548,016 543,074 $39,491 550,944 §57,077 546,807
Median Family Income by County
vuba | e
volo ™
sutter | —
Lake |
clenn | ™
Colusa |
s $10,000 5$20,000 $30,000 S$40,000 550,000 $60,000 $70,000 S$80,000
Colusa Glenn Lake Sutter Yolo Yuba
mACS 2014 556,472 $51,940 547,773 $58,434 §75,225 549,560
W ACS 2010 $53,643 549,773 $50,140 $57,581 §73,257 $53,289

Percent of Families in Poverty

Yuba | —

Yoo

Sutter |y s

Loke | s

Glenn |,

Colusa |

0% 2% A% 6% 8% 10% 12% 14% 16% 18%
Colusa Glenn Lake Sutter Yolo Yuba

mACS 2014 12% 14% 16% 14% 10% 17%
mACS 2010 13% 14% 13% 11% 9% 14%

Source: https://www.census.gov/geo/reference/ansi.html
American Community Survey 2010-2014 5-Year

Median Household Income
County | ACS 2010 | ACS 2014 CAGR
Colusa $ 48,016 | $ 50,503 1.27%
Glenn | $ 43,074 | $ 40,106

Lake | $ 39,491 | $ 35,997
Sutter S 50,944 S 51,527 0.28%

Yolo S 57,077 S 55,508 -0.69%

Yuba | $ 46,807 | $ 45,470 | -0.72%

Median Family Income

County | ACS2010|ACS2014| CAGR
Colusa | $53,643 556472 1.29%
Glenn | $49,773 | $51,940 | 1.07%
Lake |$ 50,140 |$ 47,773 | -1.20%)|
Sutter |$ 57,581 | 58434 | 0.37%
Yolo | $73,257|$75225 0.66%
Yuba | $ 53,289 | $ 49,560 [[=0.60%)|

Percent of Families in Poverty

County | ACS 2010 | AC5 2014 CAGR
Colusa 13% 12%
Glenn 14% 14%
Lake 13% 16%
Sutter 11% 14%
Yolo 9% 10%
Yuba 14% 17%

Data Profiles: http://factfinder.census.gov/faces/nav/jsf/pages/community_facts.xhtml# accessed Nov 11, 2016

CAGR: Compound Annual Growth Rate
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Demographic Trends - Labor & Unemployment Rates

Percent of Population in Labor Force by County

v
voo
Lok
atern |
cosa .
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%
Colusa Glenn Lake Sutter Yolo Yuba
= ACS 2014 62% 58% 51% 61% 62% 59%
mACS 2010 64% 60% 53% 63% 63% 62%
Population in Labor Force
ACS 2010 ACS 2014
County n % n % CAGR
Colusa 9,987 64% 10,000 62%| -0.70%
Glenn 12,681 60% 12,178 58%| -1.22%
Lake 27,407 53% 26,740 51%| -0.91%
Sutter 44,828 63% 43,939 61%| -1.08%
Yolo 99,507 63%| 101,725 62%| -0.64%
Yuba 32,670 62% 31,963 59%| -1.36%

Unemployment Rate (%) by County

70%

oo |
voo e e e
County | AC52010 |[AC52014| CAGR
sutter | Colsa | 10| 12%
Lok | e o
Lake 12% 17%
Glenn | —— Sutter 13% 14%| 1.10%
Colusa | e e o 1w g3
Yuba 15% 17%| 4.33%
0% 2% 4% 6% 8% 10% 12% 14% 16% 18% 20%
Colusa Glenn Lake Sutter Yolo Yuba
mACS 2014 12% 14% 17% 14% 10% 17%
W ACS 2010 14% 8% 12% 13% 9% 15%

Source: https://www.census.gov/geo/reference/ansi.html

American Community Survey 2010-2014 5-Year

Data Profiles: http://factfinder.census.gov/faces/nav/jsf/pages/community_facts.xhtml# accessed Nov 11, 2016
CAGR: Compound Annual Growth Rate
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Demographic Trends - Educational Attainment

Educational Attainment by County - ACS 2014

Population 25 or Older

% Associate's Degree or Higher

% HS Graduate or Some College

Graduate or Professional Degree

Bachelor's Degree

Associate's Degree

Some College

High School Graduate or GED

High School - No Diploma

'Il!lmlllr'l‘“

Less than Sth grade
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%
Less than Sthgrade HigI'\D?;r::.L- Ho Gr:c:ﬁ';tsec:(rxG'lED Some College Associate's Degree  Bachelor's Degree Proff:::;::eDngree %;‘OS:;EC?)TIZEQEO[ %Assoo(;i:l;'hselzegree
W Yuba 9% 11% 26% 30% 10% 10% 4% 55% 24%
mYollo 8% 7% 19% 20% 7% 20% 19% 40% 45%
Sutter 11% 10% 24% 25% 10% 13% 3% 50% 29%
m Lake 5% 10% 28% 29% 11% 11% 2% 58% 27%

W Glenn 14% 11% 28% 25% 7% 11% 5% 53% 22%
m Colusa 20% 11% 25% 20% 10% 11% 3% 45% 24%
Educational Attainment by County - ACS 2014

. . Col Gl Lak Sutt Yoll Yuba
Educational Attainment usa enn e utLer ot u
n % n % n % n % n % n %

Population 25 or Over 13,244 17,796 45,971 60,267 119,240 44,666

Less than 9th grade 2,671 (20%| 2,403 |14%| 2,406 | 5%| 6,776 |11%| 9,894 | 8%| 4,041 | 9%
High School - No Diploma 1,430 (11%| 1,984 (11%| 4,573 |10%| 6,259 (10%| 7,991 | 7%| 5,067 (11%
High School Graduate or GED 3,247 [25%| 4,939 (28%| 13,004 | 28%| 14,721 (24%| 23,150 |19%| 11,412 (26%
Some College 2,652 (20%| 4,500 |25%| 13,508 | 29%| 15,194 |25%| 24,026 |20%| 13,290 (30%
Associate's Degree 1,298 (10%| 1,173 | 7%| 5,036 |11%| 6,168 |10%| 8,482 | 7%| 4,528 (10%
Bachelor's Degree 1,491 |11%| 1,916 |11%| 4,935 [11%| 7,916 |13%| 23,414 |20%| 4,443 |10%
Graduate or Professional Degree 405 | 3% 881 | 5%| 2,509 5%| 3,233 | 5%| 22,283 [19%| 1,885 | 4%
% HS Graduate or Some College 5,899 |45%| 9,439 |53%| 26,512 | 58%| 29,915 |50%| 47,176 (40%| 24,702 |55%
% Associate's Degree or Higher 3,194 (24%( 3,970 (22%| 12,480 | 27%| 17,317 (29%| 54,179 |45%| 10,856 |24%

Source: https://www.census.gov/geo/reference/ansi.html
American Community Survey 2010-2014 5-Year
Data Profiles: https://www.census.gov/acs/www/data/data-tables-and-tools/data-profiles/2014/ accessed Oct. 9, 2016
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Demographic Trends - Projections of K-12 School Population

K-12 Enrollment Projection by County

100,000
90,000
80,000
@ 70,000
s
3
S 60,000
2
w
% 50,000
B
g 40,000
g w
: Il ]
Z 3000 : : : : : : . .
20,000
—_— > s S —
10000 ¢ o o + % o > ¢ *
) 2016-17  2017-18 2018-19 | 2019-20 2020-21 2021-22 2022-23 2023-24 2024-25
Year
== Colusa 4,559 4,523 4,496 4,450 4,413 4,412 4,377 4,360 4,297
i (S lenin 5,556 5,525 5,540 5,551 5,577 5,601 5,669 5,656 5623
= Lake 9,277 9,372 9,488 9,616 9,730 9,800 9,901 9,946 10,021
Sutter 21,641 21,567 21,596 21,585 21,573 21,567 21,582 21,527 21,524
——{ Ol 29,439 29,632 29,746 29,833 29,986 30,055 30,197 30,340 30,310
e Uba 14,185 14,257 14,344 14,438 14,511 14,593 14,688 14,706 14,754
e Total 84,657 84,876 85,210 85,473 85,790 86,028 86,414 86,535 86,529
High School Enroliment Projection by County
30,000
25,000
2
= 20,000
o
-]
=1
]
% 15,000
e
o
=)
E
z 10000 ; : : : : : 1 —
5,000
‘;' " ‘;' N —— S -
) 2016-17  2017-18  2018-19 201920 2020-21 2021-22 2022-23 2023-24 2024-25
Year
== Colusa 1,392 1,371 1,384 1,394 1,421 1,463 1,479 1,507 1,464
v Gl 1,715 1,700 1,658 1,680 1,750 1,715 1,783 1,722 1,701
e | k2 2,640 2,662 2,655 2,767 2,827 2,806 2,843 2,840 2,859
Sutter 6,751 6,804 6,906 7,014 7,084 7,118 7,053 6,857 6,789
e Y 0lO 9,099 9,232 9,205 9,268 9,520 9,453 9,528 9,423 9,309
e Y uba 3,884 3,915 3,970 4,127 4,190 4,230 4,258 4,180 4,168
— T otal 25,481 25,684 25,778 26,250 26,792 26,785 26,944 26,529 26,290

Source: http://www.dof.ca.gov/Forecasting/Demographics/projections/Public K-12 Graded Enrollment/ accessed Oct. 9, 2016
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High School Graduates Projection by County

e T~

7,000
6,000

@ 5000

=

o

o

2 4000

v

‘e

@ 3,000

g 3

E

2 -

Z 000 = ' i
1,000

201617  2017-18  2018-19

=== Cplusa 292 293 281

——Glenn = 384 375 390

| ake 555 544 508
Sutter 1,422 1,380 = 1,451

e Yolo 1,997 2,091 2,022

—t—"Yuba 809 786 774

——Total 5459 5469 5,426

2019-20 2020-21 2021-22
Year
305 275 305
363 370 337
519 568 534
1,463 1,478 1,476
2,025 2,119 2,065
832 834 832
5,507 5,644 5,549

289
410
597
1,554
2,078
904
5,832

i } e = —0 —- -9

2022-23

2023-24 | 2024-25
328 311
426 340
572 548

1,532 1,513
2,254 2,054
884 868
5,996 5,634

Source: http://www.dof.ca.gov/Forecasting/Demographics/projections/Public K-12 Graded Enrollment/ accessed Oct. 9, 2016

Educational Performance Trends - High School Populations

Yuba College District High School Accountability Progress Reporting Summary
Metric
County Graduation Rate™® English Literacy Mathematics
Met Fail % Met Met Fail % Met Met Fail % Met

Colusa 1 2 33% ] 2 75% a 0 100%
Glenn 3 0 100% 13 2 B7% 14 1 93%
Lake 5 0 100% 17 1 94% 17 1 94%
Sutter 5 1 83% 9 3 75% 9 3 75%
Yolo 9 0 100% 14 5 74% 14 5 74%
Yuba 7 0 100% a8 3 73% 8 3 73%
Total 30 3 91% 67 16 81% 70 13 84%

Source: California Department of Education DataQuest 2015 Accountability Progress Reporting (APR) - All High Schools in Yuba District accessed

Nov. 11, 2016.

*Graduation Rate data is incomplete and caution should be used in its interpretation and application in decision making.

18

2016 YC Fact Book


http://www.dof.ca.gov/Forecasting/Demographics/projections/Public_K-12_Graded_Enrollment/

Regional Economic Trends & Projections-Employment by Industry

Top 50 Growing Professions

Projected 2014-2024
Number of
Profession Hm . r Minimum Education Required
Openings
Perzonal Care Aides 1,676 |Leszsthan high school

Retail Salesperzons 1,544 |Leszthan high school
Cashiers 1,262 |Lessthan high school
Combined Food Preparation and Serving Workers, Including Fast Food 1,209 |Lessthan high school
Waiters and Waitresses 803 |Lessthan high school
Office Clerks, General 861 |High school diploma
Laborers and Freight, Stock, and Material Movers, Hand 857 |Lessthan high school
Registered Nurses 77 |Associate's degree
General and Operations Managers 550 |Bachelor's degree
First-Line Supervisors of Office and Administrative Support Workers 512 |High school diploma
Customer Service Representatives 509 |High school diploma
Stock Clerks and Order Fillers 489 |Less than high school
Construction Laborers 480 |Less than high school
Carpenters 479 |High school diploma
Accountants and Auditors 44& |Bachelor's degree
lanitors and Cleaners, Except Maids and Housekeeping Cleaners 424 |Lessthan high =chool
Secretaries and Administrative Assistants, Except Legal, Medical, and Executive 421 |High school diploma
Elementary School Teachers, Except Special Education 4159 |Bachelor's degree
Farmwaorkers and Laborers, Crop, Nursery, and Greenhouse 411 |Lessthan high school
First-Line Supervisors of Retail 3ales Workers 385 |High school diploma
Maids and Housekeeping Cleaners 380 |Lessthan high school
Business Dperations Specialists, All Other 3559 |High school diploma
Landscaping and GroundskeepingWorkers 353 |Lessthan high school
Management Analysts 351 |Bachelor's degree
Teacher Asziztants 345 |Some college, no degree
Computer Systems Analysts 338 |Bachelor's degree
Bookkeeping, Accounting, and Auditing Clerks 324 |High school diploma
Heavy and Tractor-Trailer Truck Drivers 311 |Postsecondary non-degree award
Cooks, Restaurant 303 |Less than high school
Cooks, Fast Food 292 |Lessthan high school
S3les Representatives, Services, All Other 288 |High school diploma
Medical Assiztants 280 |Postsecondary non-degree award
First-Line Supervisors of Food Preparation and Serving Workers 274 |High school diploma
Food Preparation Workers 265 |Less than high school
Receptionists and Information Clerks 264 |High school diploma
Security Guards 262 |High school diploma
Maintenance and Repair Workers, General 24& |High school diploma
Counter Attendants, Cafeteria, Food Concession, and Coffee Shop 243 |Lessthan high =chool
Dishwashers 236 |Lessthan high school
Childcare Workers 23& |High school diploma
Sales Representatives, Whaolesale and Manufacturing, Except Technical and Scientific Products 232 |High school diploma
Mursing Assistants 221 |Postsecondary non-degree award
Counter and Rental Clerks 218 |Lessthan high school
Hosts and Hostesses, Restaurant, Lounge, and Coffee Shop 213 |Lessthan high school
Civil Engineers 212 |Bachelor's degree
Secondary School Teachers, Except Special and Career/Technical Education 210 |Bachelor's degree
Farmers, Ranchers, and Other Agricultural Managers 199 |High school diploma
Dining Room and Cafeteria Attendants and Bartender Helpers 185 |Lessthan high school
Managers, All Other 194 |High school diploma
Medical fecretaries 128 |High school diploma

Source: State of California Employment Development Department

Data Profiles: http://www.labormarketinfo.edd.ca.gov/data/employment-projections.htm| accessed Nov. 10, 2016

Includes the Following Counties: Yuba, Sutter, Colusa, Glenn, Tehama, El Dorado, Placer, Sacramento, and Yolo
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Top 25 Growing Proffessions Requireing an Asociates Degree, Post-
Secondary Certificate, or Some College
Projected 2014-2024
i Number of
Profession .

Openings

Registered Nurses 677
Teacher Assistants 345
Heavy and Tractor-Trailer Truck Drivers 311
Medical Assistants 280
Nursing Assistants 221
Licensed Practical and Licensed Vocational Nurses 168
Computer User Support Specialists 124
Preschool Teachers, Except Special Education 117
Dental Assistants 116
Dental Hygienists 112
Heating, Air Conditioning, and Refrigeration Mechanics and Installers 112
Hairdressers, Hairstylists, and Cosmetologists 101
Firefighters 78
Medical and Clinical Laboratory Technicians 62
Telecommunications Equipment Installers and Repairers, Except Line Installers 58
Library Technicians 57
Medical Records and Health Information Technicians 55
Manicurists and Pedicurists 55
First-Line Supervisors of Production and Operating Workers 52
Forest and Conservation Technicians 46
Web Developers 45
Emergency Medical Technicians and Paramedics 44
Paralegals and Legal Assistants 40
Radiologic Technologists 39
Massage Therapists 36

Source: State of California Employment Development Department
Data Profiles: http://www.labormarketinfo.edd.ca.gov/data/employment-projections.html accessed Nov. 10, 2016
Includes the Following Counties: Yuba, Sutter, Colusa, Glenn, Tehama, El Dorado, Placer, Sacramento, and Yolo
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Enrollment Trends — Headcount & Enrollments

Headcount Vs. Enrollment - By Term - Summer
Yuba College with Clear Lake

6,000
E /
5,000
] '
B ' ——
2 4,000 ®
“6 r/
3,000
5 & *— —k-
'g 2,000
=}
= 1,000
2011-12 2012-13 2013-14 2014-15 2015-16
=8— Enrollment Total 4,694 4,444 4,221 4,570 5,438
e | Jnique Headcount Total 2,780 2,698 2,714 2,799 3,366
Headcount Vs. Enrollment - By Term - Fall
Yuba College with Clear Lake
30,000
g
25,000 o—
o 7
] —{— —
g 20,000 ® —
‘e
o 15,000
']
'g 10,000
5 Y == —k A
z 5,000 —k
0
2011-12 2012-13 2013-14 2014-15 2015-16
=8 Enrollment Total 24,405 23,276 21,416 21,134 22,133
wde== Unique Headcount Total 7,321 7,230 6,929 6,725 7,040
Headcount Vs. Enrolilment - By Term - Spring
Yuba College with Clear Lake
30,000
w“
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S 25,000
- .\
2 20,000 & o
L]
6
e 15,000
Q
'g 10,000
E] A y i he— —A
= 5,000
0
2011-12 201213 2013-14 2014-15 2015-16
—=8— Enrollment Total 24,041 23,256 20,638 20,768 20,887
w=de== | nique Headcount Total 7,171 7,341 6,867 6,729 6,936
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Number of Students

=== F nrollment Total
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Headcount Vs. Enroliment - By Term - Summer
Yuba College W/O Clear Lake

\7 —+—

i & — Y
201112 201213 201314 2014-15 2015-16
3,927 3,529 3,780 3,516 4,383
2,504 2,329 2,481 2,437 2,956

Headcount Vs. Enroliment - By Term - Fall
Yuba College W/O Clear Lake
i e —— Hr— -4
201112 201213 2013-14 2014-15 2015-16
21,329 20,608 18,698 18,555 19,176
6,441 6,461 6,203 6,068 6,339

Headcount Vs. Enroliment - By Term - Spring

0—0-\.

Yuba College W/O Clear Lake

= m—
A— = ~gr— <l . Y
201112 201213 201314 2014-15 2015-16
20,865 20,408 17,917 18,023 18,640
6,311 6,534 6,111 6,000 6,296
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Enrollment Trends - Headcount by County of Residence

Percentage of Headcount by County - Fall 2015

Yuba College W/O Clear Lake
Top 5

2%

B Sutter

B Yuba

B Other/Unkwn
= Yolo

B Sacramento

B Butte

Enrollment Trends - Enroliment by County of Residence

Percentage of Enrollment by County - Fall 2015
Yuba College W/O Clear Lake
Top 5
3% 2% 2%

B Sutter

B Yuba

H Other/Unkwn
W Sacramento
N Butte

H Yolo

24

Sutter 2,852
Yuba 2,289
Other/Unkwn 642
Yolo 232
Sacramento 181
Butte 143
Grand Total 6,339

Sutter 8,850
Yuba 7,353
Other/Unkwn 1,683
Sacramento 465
Butte 435
Yolo 390
Grand Total 19,176
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Enrollment Trends - Headcount & Enrollment by Campus Location

Headcount by Location & Academic Year

12,000
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Yuba Overall 10,583 10,580 10,186 9,933 10,522
—&—Yuba w/o Clear Lake 9,338 9,388 9,141 8,881 9,487
i Marysville Campus 8,891 7,919 6,666 6,526 6,917
Sutter County Center 3,606 5,056 4,902 5,321
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Enrollment by Location & Academic Year
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Enrollment Trends — Basic Skills Enroliment

For the purposes of this analysis, the Yuba College BSI Committees definition of basic skills was used;
which considers courses below English 1A and courses below math 52 as remedial and eligible for BSI
funding for special projects.

Basic Skills Enrollment by Academic Year
Yuba College W/O Clear Lake
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Basic Skills Enroliment by Subject & Academic Year
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Enrollment Trends - FTES, FTEF, & Productivity

FTES by Year & Residency Status

Yuba College W/O Clear Lake
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Resident FTES by Term
Yuba College W/O Clear Lake
3,000.0
(%]
g 25000 M ad
[° 9
@ 2,0000
o
% 1,5000
|
é 1,000.0
3 5000 P ° — P -2
0.0
201112 2012-13 2013-14 2014-15 2015-16
e 51 461.7 383.2 411.5 404.7 486.9
g [ 2,348.1 2,3444 2,1985 2,158.6 2,1882
—— 5P 2,3374 2,4395 2,1026 2,122.4 2,2235
27 2016 YC Fact Book



200.0
180.0
160.0
140.0
120.0
100.0

80.0

Number of FTEF

60.0
40.0
20.0

0.0

e Total

100.0
90.0
80.0
70.0
60.0
50.0
40.0
30.0
20.0
10.0

0.0

Number of FTEF

—t—S5U
i FA
et 5P

Yuba College FTEF by Academic Year
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Yuba College FTEF by Term and Year
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Productivity
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Yuba College Productivity (FTES/FTEF) by Term
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201112 2012-13 2013-14 2014-15 2015-16
40.3 29.1 311 28.3 29.1
34.4 307 28.9 29.3 28.3
314 29.2 26.2 26.4 25.8
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Student Profile (Student Headcount) - Age Group
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Student Profile (Student Headcount) - Unit Load
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Headcount by Age & Year

Yuba College W/O Clear Lake
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1,039 9263 884
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Headcount by Unit Load - Fall

Yuba College W/O Clear Lake

2014-15
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Student Profile (Student Headcount) - Unit Load & Age Group
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Full Time (12+ Units) Headcount by Age - Fall

Yuba College W/O Clear Lake
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Part Time (6+ Units) Headcount by Age - Fall

Yuba College W/O Clear Lake
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Part Time (<6 Units) Headcount by Age - Fall

Yuba College W/O Clear Lake
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i 30-40 356 307 282 259 274
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Noncredit Headcount by Age - Fall
Yuba College W/O Clear Lake
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Student Profile (Student Headcount) - Gender

Percentage of Headcount by Gender - Fall

Yuba College W/O Clear Lake
100%
90%
80%
70%
@ 60%
o
=
g So%
2
o
. 40%
30%
20%
10%
0%
2011 2012 2013 2014 2015
B Unknown 10 12 1 6 11
H Male 2,082 2,624 2,466 2,413 2,515
H Female 3,849 3,825 3,736 3,649 3,813
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Student Profile (Student Headcount) - Ethnicity

Headcount by IPEDS Ethnicity - Fall

Yuba College W/O Clear Lake
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W Pacific Islander
m Native American
B Unknown

M Black

W Two or More

M Asian

M Hispanic

B 'White
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38
76
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247
360
805
1,766
2,952

2012
33
56
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253
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769

1,909
2,826

2013

31
57
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264
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746

1,919
2,577
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2014
25
63

184
231
364
740

1,997

2,464

2015
26
a7

150
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850

2,215

2,431
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Student Profile (Student Headcount) - Education Level

Percentage of Headcount by Educational Attainment - Fall 2015
Yuba College W/O Clear Lake

2% 1% 1%

M Received High School Diploma

M Received an Associate Degree

M Passed the GED, or Equivalency

W Received a Bachelor degree or higher

B Foreign Secondary School Diploma/Certificate of Graduation
m Special Admit Currently Enrolled in K-12

B Not a Graduate of & No Longer Enrolled in High School

B Received a Certificate of California High School Proficiency

B Unknown

Received High School Diploma 4,172
Received an Associate Degree 970
Passed the GED, or Equivalency 311
Received a Bachelor degree or higher 234
Foreign Secondary School Diploma/Certificate of Graduation 206
Special Admit Currently Enrolled in K-12 199
Not a Graduate of & No Longer Enrolled in High School 112
Received a Certificate of California High School Proficiency 73
Unknown 62
Grand Total 6,339

35 2016 YC Fact Book



Student Profile (Student Headcount) - Enroliment Status

Headcount by Enrollment Status - Summer
Yuba College W/O Clear Lake
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2011-12 2012-13 201314 2014-15 201516

M Transfer 151 154 132 135 200
W Retumning 226 216 235 202 256
B Special Admit/K12 113 142 296 348 521
B New 279 290 279 349 399
B Continuing 1,735 1,527 1,539 1,403 1,580
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Headcount by Enrollment Status - Fall
Yuba College W/O Clear Lake
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201112 2012-13 2013-14 2014-15 2015-16
M Special Admit/K12 78 109 153 198 286
M Transfer 515 551 482 459 463
B Returning 809 872 814 7e2 886
B New 1,181 1,323 1,222 1,251 1,235
H Continuing 3,858 3,606 3,532 3,398 3,469
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Percentage

M Special Admit/K12

M Transfer
B New
M Returning

H Continuing

Headcount by Enroliment Status - Spring

Yuba College W/O Clear Lake
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764

4,693

38

201314 2014-15 2015-16
213 287 395
394 350 379
405 409 385
697 692 722

4,402 4,262 4,415
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Student Profile (Student Headcount) - Educational Goal

Headcount by Education Goal - Fall

Yuba College W/O Clear Lake
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BD%
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g
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0%
2011-12 2012-13 2013-14 2014-15 2015-16
Mowe from noncred to cred 2 ] 11 B 3
m Formulate Career goals 107 S0 97 B2 78
m Maintain cert. or license 127 139 129 131 141
m Complete HS or GED 108 130 167 145 219
mImprove basic skills 179 195 211 175 226
M Advancein job/career 164 223 173 175 260
H Educational Development 200 226 240 225 260
mdyrstudent { dyr regmis 252 284 292 an 310
m Uncollected/unreparted REL] 300 325 247 206
m Prepare for new career 326 326 342 256 261
mVocational Cert. wyfo Tran 778 576 522 545 597
m Undecided on goal 793 210 799 917 o955
WBA/BS w0 AAJAS 1,212 1,19 1,229 1,259 1,434
mVoc AASAS w)o Transfer 1727 1,672 1,424 1,008 BE4
mAASAS w0 Transfer 2,447 2,347 2,139 2,054 2,195
m BA/BS after AAJAS 6,435 6,791 6,695 6,887 7,561
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Top 15 Majors

Top 15 Majors by Headcount - Fall

Yuba College W/O Clear Lake
100%
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B80%
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B0%
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& 40%
0%
20%
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0%
2011-12 2012-13 2013-14 2014-15 2015-16
General Education - Communications 153 158 115 113 112
An
B Human Services 133 135 141 139 140
mVocational Nursing 170 165 1B0 131 134
mVeterimary Technology 178 165 155 133 152
m Radiologic Technology 239 205 148 103 103
W ACCournting 160 184 170 151 148
m Computer Science 1%4 180 181 189 261
B General Education - Natural Science 54 216 276 340 383
W Psychology 258 262 255 235 262
m Law Enforcement 232 273 239 273 257
IGenemIEducatlun_-Sncml & Behavioral 265 305 294 317 290
Science
m Business Administration 314 331 340 326 346
m Early Childhood Education 315 331 333 345 338
m General Education - Arts & Humanities 417 345 330 349 308
mADMN Nursing 453 433 452 572
m General Education - General Health 315 360 391 417 435
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Educational Effectiveness
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Distribution of Grades Awarded

Percentage
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T0%
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m NP
mD
mF
W
mP
nC
mBE
A

Grade Distribution by Academic Year
Yuba College W/O Clear Lake

2011-12

651
2,415
4,325
5,232
3,425
5,894
7,908
11,780

2012-13

553
2,485
4,192
6,210
2,787
5,992
8,198

12,303

42

2013-14

289
2,486
3,674
5,307
1,772
5,752
7,892

10,758

2014-15

305
2,397
3,505
4,860
1,659
5,605
7,932

11,387

2015-16

279
2,318
3,477
5,037
1,652
5,804
8,425

11,749
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Top 15 Degrees & Certificates

Top 15 Degrees

Received - 2015-16

Yuba College

General Education - Social & Behavioral Science
General Education - Natural 5cdence
ADM Mursing

General Education - Arts & Humanities
Business Administration

Accounting

Psychology

General Business Management

Law Enforcement

Early Childhood Education

Chemical Dependency Counselor
Veterinary Technology

English

Culinary Arts

Small Business Management

Business Computer Applications

Biology

(=]

N=839 total degrees awarded in 2015-16

20 40 &0 BO 100 120 140

Top 15 Degrees Received - 2014-15

Yuba College

General Education - Sodal & Behavioral Sdence
General Education - Natural Science
General Education - Arts & Humanities
ADN Mursing

Business Administration

Accounting

Culinary Arts

Psychalogy

Early Childhood Education

Law Enforcement

Cosmetology

Administrative Assistant

Welding Technologies

Chemical Dependency Counselor

Small Business Management

N=883 total degrees awarded in 2014-15

(=]
(=]
=

40 60 BO 100 120 140

160

160
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Certificates Received - 2015-16

Yuba College

Child Development Associate Teacher
Shelter Medicine

Engine Repair

Heating and Air Conditioning

Brakes

Manual Drive Train and Axles
Automatic Transmission/Transaxle
Large Animal Care and Management
Suspension and Steering

Electrical Systems

Engine Performance

Veterinary Public Health & Food Safety

[ _ ]
=

=
(54

10 15 20 25 30 35 40

N=68 total certificates awarded in 2015-16

Certificates Received - 2014-15

Yuba College

Child Development Associate Teacher

Manual Drive Train and Axles

Engine Repair

Electrical Systems

Shelter Medicine

Heating and Air Conditioning

Engine Performance

Suspension and Steering

Weterinary Public Health & Food Safety

Brakes

"wmemmepEEE

Ln

10 15 20 25 30 35

N=49 total certificates awarded in 2014-15
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IPEDS-Graduation & Transfer Rate

Figura 10. Graduation rate and transfer-out rate (2011 cohort);
graduation rate cohort as a percent of total entering
students, and retention rates of first-time students (Fall
2014)

eea— B
Farame reienicn. NN
rale &8

a 1o 20 30 &0 50 &0 0 B S0 100
Percant

B vourinstitutian Comparisan Group Median (N=8)

NOTE: Graduation rate cohort includes all full-time, first-ime degreelcerificate-seeking
adusie students. Graduation and transfer-out rates are the Student Right-to-kKnow

rates. Only institutions with mission to prepare students to fransfer are required to report

transfer out. Retention rates are measured from the fall of first enroliment to the following

fall. For mare details, see the Mathodological Notes. M is the number of institutions in the

COMEarison group.

SOURCE: U.S. Department of Education, Mational Center for Education Statistics,

Integrated Postsecondary Education Data System (IPEDS): Winter 2014-15, Graduation

Rates component and Spring 2014, Fall Enrallment component.

Figure 3. MNumber of subbaccalaureate degrees and certificates
awarded, by level: 2013-14

Level of awand

I -
Assodaie’s

1,421

Carificales of at kst 2 P
but less Than 4 years. o

Cerificales of al keast 1 P
but less fan 2 years 13

Cerificaies of less -""2
tan 1 year e

o 50 500 50 1,000 1,250 1,500
Mumber of awards
B vourinstiutian Comparisan Group Median (N=8)
MOTE: M is the number of institutions in the comparison group.

SOURCE: US. Department of Education, Mational Center for Education Statistics,
Integrated Postsecondary Education Data System (IPEDS): Fall 2014, Completions

COMponent.
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Yuba College Transfer Destinations & Rate

Yuba College Transfers

CA Public Universities

160
140
@ 120
£
(=1
o
T 100
£
wvy
5 80
£
o
'E 60
2
40
20
0
2011-12 2012-13 2013-14 2014-15
= CSUS 116 85 123 102
® Other CSU 129 115 144 144
muC 19 23 32 27

Source: https://www.universityofcalifornia.edu/infocenter/admissions-source-school and http://asd.calstate.edu/ccc/SummaryYear.asp

More information about transfer rates can be found in the Annual High School Report produced by the
Yuba College Testing & Assessment Office.
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Students Served by DSPS

Students Served by DSPS

Yuba College
450
400
350
2
- 300
o
=
= 250
s
i 200
£
E 150
=
100
50
0 —_—
2011-12 2012-13 2013-14 2014-15 2015-16
Year
M Other Disability 360 381 408 425 406
M Psychological Disability 171 165 153 145 144
M Learning Disabled 165 109 23 98 107
o Mobility Impaired a7 71 74 63 72
o Developmentally Delayed Learner 39 35 30 31 36
M Hearing Impaired 20 25 28 28 29
M Acquired Brain Injury 24 20 18 21 18
m Visually Impaired 15 13 14 15 14
M Speech/Language Impaired 10 9 9 6 9
W Autism Spectrum
M Attention Deficit Hyperactivity Disorder 2

Source: http://datamart.cccco.edu/Services/DSPS_Status.aspx
California Community Colleges Chancellor's Office
Data Profiles: Disabled Students Programs & Services (DSPS) Summary Report accessed Nov. 14, 2016
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Students Served by Veterans Resources

Veteran Headcount
Yuba College W/O Clear Lake
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B 150
B
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2011-12 201213 2013-14 2014-15
m DEPENDENT 32 28 31 46
= VETERAN 251 278 248 206

48

2015-16
57
216
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Students Served by EOPS

EOPS Student Headcount

Yuba College W/O Clear Lake

200
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o
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g
> 200
100
0
201112 2012-13 2013-14 2014-15 2015-16
W EOPS 584 556 609 718 787
B EOPS CARE 47 65 59 62 62

The total number of EOPS students listed for each year includes the total number of students that also
participates in CARE. For example, in 2015-16 there were 787 students participating in EOPS, of those
787 students 62 also received services from CARE.
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Students Served by Financial Aid

Financial Aid Recipients

Yuba College
8,000
7,000
2 6000
o
o
2 5000
‘s
3 4,000
E
3
Z 3,000
2,000
1,000
) 2011-12 2012-13 2013-14 2014-15 2015-16
= BOG Fee Waiver 6,647 7,076 6,614 6,587 6,491
= Grants 4,307 3,945 3,870 4,032 3,963
m Scholarship 192 260 191 71 182
m Work Study 148 121 132 109 112
W Loans 296 205 5 7 11
Financial Aid Awarded by Category
Yuba College
$16,000,000
$14,000,000
$12,000,000
3
S 510,000,000
s
=
@ $8,000,000
]
8
$6,000,000
44,000,000
42,000,000
3
2011-12 2012-13 2013-14 2014-15 2015-16
B BOG Fee Waiver $3,985,011 45,386,761 $4,670,978 $5,034,608 $4,703,408
B Grants $14,069,477 $13,236,717 $13,328,406 $13,939,019 413,854,472
B Scholarship $184,869 $327,176 $267,423 $119,593 $169,596
m Work Study $218,525 $149,051 $177,548 $151,078 $153,862
B Loans $1,583,514 $1,008,063 $50,000 $67,512 $101,056
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Retention & Success - Location

Retention & Success Rates - By Location

Yuba W/O Clear Lake
100.0%
90.0%
80.0%
1]
E 70.0%
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[]
Q  50.0%
2 a0.0%
30.0%
20.0%
10.0%
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201112 2012-13 2013-14 2014-15 2015-16
I Retention Rate 87.4% 85.6% 86.2% 87.3% 87.3%
=—g==5Success Rate 69.7% 68.7% 69.1% 70.8% 71.4%
Retention & Success Rates - By Location
Marysville Campus
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I Retention Rate 87.0% 85.6% 86.7% 86.9% 86.8%
=g 5Success Rate 68.7% 69.1% 69.9% 71.1% 71.5%
Retention & Success Rates - By Location
Beale AFB
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I Retention Rate 91.3% 94.9% 90.9% 94.8% 93.4%
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Retention & Success Rates - By Location
Sutter County Campus
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Percentage

201213 2013-14 2014-15 2015-16
I Retention Rate 83.1% 84.4% 87.5% 87.5%
==g==Success Rate 62.0% 65.8% 69.0% 70.5%

Retention & Success Rates - By Location
Yuba - Other Locations
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Retention & Success - Ethnicity

Retention & Success Rates by Ethnicity (Asian) - Fall

Yuba College W/O Clear Lake
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mmmm Retention Rate 87% 87% 87% 87% 90%
=== Success Rate 71% 2% 72% 73% 76%

Retention & Success Rates by Ethnicity (Black) - Fall

Yuba College W/O Clear Lake
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mmmm Retention Rate 85% 83% 81% 88% 86%
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Retention & Success Rates by Ethnicity (Hispanic) - Fall

Yuba College W/O Clear Lake
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=== Success Rate 68% 66% 64% 67% 66%

Retention & Success Rates by Ethnicity (Native American) - Fall
Yuba College W/O Clear Lake
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Retention & Success Rates by Ethnicity (Pacific Islander) - Fall

Yuba College W/Q Clear Lake
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Retention & Success Rates by Ethnicity (Two or More) - Fall

Yuba College W/O Clear Lake
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Retention & Success Rates by Ethnicity (Unkown) - Fall

Yuba College W/O Clear Lake
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Retention & Success Rates by Ethnicity (White) - Fall

Yuba College W/O Clear Lake
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Retention & Success - Gender

Retention & Success Rates - Fall

Sex - Male
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Retention & Success Rates - Fall
Sex - Female
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Retention & Success - Enroliment Status

Retention & Success Rates - Fall

Enrollment Status - Continuing Students
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Retention & Success Rates - Fall

Enrollment Status - Returning Students
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Retention & Success Rates - Fall

Enrollment Status - Transfer Students
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=== Success Rate 74.2% 70.7% 70.9% 75.0% 71.5%

Retention & Success Rates - Fall

Enrollment Status - New Students
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Retention & Success Rates - Fall
Enrollment Status - Special Admit K12
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Retention & Success - Instructional Method

Retention & Success Rates - Fall
Instructional Method - Lecture
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mm Retention Rate 87% 86% 86% 86% 83%
==g— Success Rate 67% 67% 68% 70% 70%

Retention & Success Rates - Fall
Instructional Method - Lab
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mm Retention Rate 88% 87% 87% 88% 89%
=== Success Rate 73% 13% 76% 71% 78%
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Retention & Success Rates - Fall

Instructional Method - Online
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==g— Success Rate 62% 63% 60% 63% 70%

Retention & Success Rates - Fall
Instructional Method - TV
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Retention & Success — Age Group

Retention & Success Rates by Age Group (0-17) - Fall

Yuba College W/O Clear Lake
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Retention & Success Rates by Age Group (18-20) - Fall

Yuba College W/O Clear Lake
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Retention & Success Rates by Age Group (21-24) - Fall

Yuba College W/O Clear Lake
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Retention & Success Rates by Age Group (25-29) - Fall

Yuba College W/O Clear Lake
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Retention & Success Rates by Age Group (30-40) - Fall

Yuba College W/O Clear Lake

100%

90%

80%

70%

60%

50%

Percentage

40%

30%

20%

10%

0%
201112 2012-13 2013-14 2014-15 2015-16

Il Retention Rate 86% 85% 84% 86% 88%
=l Success Rate 71% 1% T2% 74% T4%

Retention & Success Rates by Age Group (41-59) - Fall

Yuba College W/O Clear Lake
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Retention & Success Rates by Age Group (60+) - Fall

Yuba College W/O Clear Lake
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Retention & Success - Unit Load
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Retention & Success Rates - Fall
Unit Load - Part Time 12+ Units

2011-12 2012-13 201314 2014-15 2015-16
89.2% 90.6% 87.7% 84.7% 87.6%
74.3% 79.0% 74.5% 75.6% 73.7%

Retention & Success Rates - Fall
Unit Load - Part Time 6+ Units

2011-12 201213 2013-14 2014-15 2015-16
82.1% 81.7% 83.7% 84.8% 85.9%
61.0% 62.2% 66.6% 70.9% 71.2%
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Retention & Success Rates - Fall
Unit Load - Part Time <6 Units
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Persistence - Ethnicity

Fall 2015 to Spring 2016 Persistence by Ethnicity

Yuba College W/O Clear Lake

Black

Native American
Two or More
White

Pacific Islander

Hispanic
Unknown
Asian
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%
Persistence Rate
Black 110 215 51.2%
Native American 35 57 61.4%
Two or More 247 395 62.5%
White 1,527 2,431 62.8%
Pacific Islander 17 26 65.4%
Hispanic 1,501 2,215 67.8%
Unknown 103 150 68.7%
Asian 584 850 68.7%
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Persistence by Age Group

Fall 2015 to Spring 2016 Persistence by Age Group

Yuba College W/O Clear Lake

0-17
18-20
21-24
25-29
30-40
41-59

60 & Over

0 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

ES

Persistence Rate

0-17 346 500 69.2%
18-20 1,677 2,210 715.9%
21-24 829 1,347 61.5%
25-29 491 860 57.1%
30-40 458 813 56.3%
41-59 297 539 55.1%
60 & Over 26 70 37.1%
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Placement Test Scores &
Momentum Points
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Placement Test Scores-Math

Yuba College Math Placement Test Summary
Results from AY 2013-14 to 2015-16

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

B Three + Levels Below Transfer B Two Levels Below Transfer & Minimum Requirement for Degree . Transfer

Yuba College Math Placement Test Summary By Ethnicity
Results from AY 2013-14 to 2015-16

Other 3.8

Hispanic

Asian 9

African-American

0.0% 10.0% 20.0% 30.0% 40.0% 50.0% 60.0% 70.0% 80.0% 90.0% 100.0%

u Three + Levelk Below Transfer u Two Levels Below Transfer & Minimum Requirement for Degree & Transfer

N=11,187
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Placement Test Scores-English

Yuba College English Placement Test Summary
Results from AY 2013-14 to 2015-16

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

® Two Levels Below Transfer ~ ® One Level Below Transfer u English 1A

Yuba College English Placement Test Summary By Ethnicity
Results from AY 2013-14 to 2015-16

Other
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African-American

0.0% 10.0% 20.0% 30.0% 40.0% 50.0% 60.0% 70.0% 80.0% 90.0% 100.0%

B Two Levels Below Transfer ~ M One Level Below Transfer M English 1A

N=10,891
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Number of Terms to Earn 30 Units

Number of Terms to Earn 30 Units
Yuba College W/O Clear Lake
Includes Summer - Fall 2013 First Time Students
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Students Earning at Least 30 Units by Term Completion
Yuba College W/O Clear Lake
Includes Summer - Fall 2013 First Time Students
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N=1,589 first time students enrolled in Fall 2013
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Completion of Math Series

Fall 2013 Math Progress Cohort through Spring 2016 - Six Primary Semesters - All Students

) Initial Highest Successful Attempt Progress rate
First Level of Math = =
Enrollment |D2 Degree Applicable |Transfer Level (D2 Degree Applicable | Transfer Level
Started 1 level below Area D2
degree applicable 534 259 33 55% 6%
Started 2 levels below Area D2
degree applicable 563 75 8 15% 1%

Completion of English Series

Fall 2013 English Progress Cohort through Spring 2016
Six Primary Semesters All Students
First Level of English Initial Progress Rate
Enrollment |Transfer Level |Transfer Level
Started 1 level below transfer
level 424 304 72%
Started 2 levels below transfer
level 478 180 38%

Completion of ESL Series

Fall 2013 ESL Progress Cohort through Spring 2016
Six Primary Semesters All Students
Unique ESL Students 191
Unique ESL Students Completing English 1A 18
ESL Students starting 6 levels below transfer (enrollments) 45
ESL Students starting 6 levels below transfer completing ENGL 1A 3
ESL Students starting 5 levels below transfer (enrollments) 143
ESL Students starting 5 levels below transfer completing ENGL 1A 7
ESL Students starting 4 levels below transfer (enrollments) 96
ESL Students starting 4 levels below transfer completing ENGL 1A 3
ESL Students starting 3 levels below transfer (enrollments) 53
ESL Students starting 3 levels below transfer completing ENGL 1A 4
ESL Students starting 2 levels below transfer (enrollments) 56
ESL Students starting 2 levels below transfer completing ENGL 1A 6
ESL Students starting 1 levels below transfer (enrollments) 0
ESL Students starting 1 levels below transfer completing ENGL 1A 0
ESL Students starting 0 levels below transfer (enrollments) 17
ESL Students starting 0 levels below transfer completing ENGL 1A 5

75

2016 YC Fact Book



Operational Effectiveness
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Faculty & Staff by Ethnicity

Yuba College Employees by Ethnicity

Fall 2015
100%
90%
80%
70%
)
B 60%
s
50%
g
o 40%
30%
20%
10%
0% .
Academic- mie . Educational
Tenured/Tenure Classified .
Temporary Administrator
Track
® Multi-Ethnicity 1
m Pacific Islander 2
B American Indian/Alaskan Native 2 1
B African-American 7 3
¥ Unknown 14 1
M Asian 14 9 12
M Hispanic 13 6 23
B White Non-Hispanic 173 63 57

Source: http://datamart.cccco.edu/Faculty-Staff/Staff Demo.aspx accessed Nov 28, 2016
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Faculty & Staff by Gender
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H Male

M Female

Yuba College Employees by Gender

Fall 2015

Academic- Academic- ) Educational
Temborar Tenured/Tenure Classified Administrator
porary Track
116 44 34
110 39 65 3

Source: http://datamart.cccco.edu/Faculty-Staff/Staff Demo.aspx accessed Nov 28, 2016

78 2016 YC Fact Book


http://datamart.cccco.edu/Faculty-Staff/Staff_Demo.aspx

Full Time Obligation Number (FON) & FT/PT FTEF

Fall 2016 FON
FT to PT Faculty

mFT

EPT

Fall 2016 FON

FT & PT Faculty

FON

PT

3

FTEF

=1
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Distance Education
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Enrollment Trends —Enrollment & Headcount

Enrollments include all students registered at census in distance education (DE) courses. These counts
do not include Lake or WCC DE courses unless they were built on Yuba shells. Headcount is calculated
from the un-duplication of the DE enrollments by term.
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Enrollment Vs. Headcount by Term - Summer

Yuba College Distance Educaiton

W
W

2011-12 2012-13 2013-14
1,302 1,079 1,281
918 792 947

Enrollment Vs. Headcount by Term - Fall

Yuba College Distance Educaiton

2014-15 2015-16
1,059 1,252
851 1,008
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— — e PN
2011-12 201213 201314 2014-15 201516
2,727 2,912 2,695 2,764 3,394
1,841 1,946 1,818 1,882 2,199

Enrollment Vs. Headcount by Term - Spring

Yuba College Distance Educaiton
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201112 201213 201314 201415 201516
2,727 2,912 2,695 2,764 3,394
1,881 1,946 1,818 1,882 2,199
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Enrollment Trends — by County

Top 5 Enroliment by County - Fall 15

Yuba College Distance Education

W Sutter

W Yuba

m Other/Unknown
¥ Yolo

B Sacramento

H Lake

Top 5 Unique Headcount by County - Fall 15

Yuba College Distance Education
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Enrollment Trends — Productivity FTES

Number of FTES

=== FTES
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FTES by Academic Year & Residency Status

Yuba College Distance Education

b—d——+—/

205—12 201.2—13 2[]1.3—14 2[!1!1-15 ZDﬂg—lﬁ
615.9 621.9 631.4 639.5 743.0
611.3 614.9 628.6 634.9 737.5

4.6 7.0 29 4.5 55
Resident FTES by Term

Yuba College Distance Education

%’ — . 4
——— e e
2011-12 2012-13 2013-14 201415 2015-16
111.9 96.3 120.4 106.9 128.8
240.9 247.7 248.2 256.5 264.3
258.4 270.9 259.9 271.6 3445
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Enrollment Trends — Productivity FTEF

FTEF by Academic Year
Yuba College Distance Education
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Enrollment Trends — Productivity (FTES/FTEF)

Productivity (FTES/FTEF) by Academic Year

Yuba College Distance Education
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Productivity (FTES/FTEF) by Term & Academic Year

Yuba College Distance Education
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Student Profile — Age Group

Headcount by Age & Academic Year

Yuba College Distance Education
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Student Profile — Unit Load

100%
90%
80%
70%
60%

50%

Percentage

40%
30%
20%
10%
2011-12
B Noncredit
M Full Time {12+ Units) 83

M Part Time (6+ Units) 1,033
M Part Time (< 6 Units) 3,363

Headcount by Unit Load - Fall

Yuba College Distance Education
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Student Profile — Unit Load & Age Group

Full Time (12+ Units) Headcount by Age - Fall

Yuba College Distance Education
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Part Time (<6 Units) Headcount by Age - Fall

Yuba College Distance Education
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Student Profile — Gender

Headcount by Gender - Fall

Yuba College Distance Education

201112 2012-13 2013-14 2014-15 2015-16
B Unknown | 2 1 2 5
B Male 510 534 486 525 569
B Female 1,206 1,251 1,203 1,259 1,300
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Student Profile — Ethnicity

Headcount by IPEDS Ethnicity - Fall

Yuba College Distance Education
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0% 201112 2012-13 201314 201415 2015-16
M Pacific Islander 12 11 10 9 3

W Native American 18 16 20 19 13
= Unknown 52 41 54 47 46
M Black 51 71 65 62 76
m Two or More 102 121 102 108 122
M Asian 164 177 189 198 238
M Hispanic 390 429 439 497 540
W White 931 921 811 846 836
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Student Profile — Education Level

Percentage of Headcount by Educational Attainment - Fall 2015

Yuba College Distance Learning

1% 1%
3% 2%—-,2 0%

AN

M Received High School Diploma

M Received an Associate Degree

m Received a Bachelor degree or higher

™ Passed the GED, or Equivalency

M Special Admit Currently Enrolled in K-12

M Foreign Secondary School Diploma/Certificate of Graduation
M Received a Certificate of California High School Proficiency
B Unknown

M Mot a Graduate of, & No Longer Enrolled in High School

Received High School Diploma 1,185
Received an Associate Degree 384
Received a Bachelor degree or higher 96
Passed the GED, or Equivalency 89
Special Admit Currently Enrolled in K-12 418
Foreign Secondary School Diploma/Certificate of Graduation 28
Received a Certificate of California High School Proficiency 22
Unknown 16
Not a Graduate of, & No Longer Enrolled in High School 6
Grand Total 1,874
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Student Profile — Enrollment Status

Headcount by Enroliment Status - Summer

Yuba College Distance Education
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Headcount by Enroliment Status - Fall

Yuba College Distance Education
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Headcount by Enrollment Status - Spring

Yuba College Distance Education
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Student Profile — Education Goal

Headcount by Education Goal - Fall

Yuba College Distance Learning
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Mowe from noncred to credit 1 2 1
m Maintain cert. or license 7 12 5 7 10
W Improve basic skills g 11 10 4 10
B Formulate Career goals 12 9 10 B
m Complete HS or GED 7 9 B 15
m Advancein jobfcareer 23 34 20 27 31
m Educational Development 23 32 27 31 36
m Uncollected/unreport ed a7 33 38 27 27
mdyrstudent [ dyr regmts 33 36 38 44 27
W Prepare for new career =1 30 47 36 30
mVocational Cert. wyo Tran 69 58 44 48 40
m Undecided on goal B85 68 60 9 [
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m Voo AASAS wifo Transfer 225 272 138 182 120
mAASAS wio Transfer 307 302 310 7 305
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Student Outcomes — Retention & Success by Gender
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Male Retention & Success Rates - Fall

Distance Education
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201112 2012-13 2013-14 2014-15 2015-16
78.5% 80.5% 80.8% B82.9% B88.1%
59.2% 56.8% 56.5% 59.4% 67.5%

Female Retention & Success Rates - Fall

Distance Education

1

2011-12 2012-13 2013-14 2014-15 2015-16
84.3% 82.2% 80.8% 80.8% 84.2%
61.8% 63.5% 60.3% 62.9% 67.8%

97 2016 YC Fact Book



Student Outcomes — Retention & Success by Ethnicity

Retention & Success Rates by Ethnicity (Asian) - Fall

Distance Education
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Retention & Success Rates by Ethnicity (Black) - Fall
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Retention & Success Rates by Ethnicity (Hispanic) - Fall

Distance Education
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Retention & Success Rates by Ethnicity (Native American) - Fall
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Retention & Success Rates by Ethnicity (Pacific Islander) - Fall

Distance Education
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Retention & Success Rates by Ethnicity (Two or More) - Fall
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Retention & Success Rates by Ethnicity (Unknown) - Fall

Distance Education
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Retention & Success Rates by Ethnicity (White) - Fall
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Student Outcomes — Retention & Success by Enrollment Status

Continuing Students Retention & Success Rates - Fall

Distance Education
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New Students Retention & Success Rates - Fall
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Returning Students Retention & Success Rates - Fall

Distance Education

100.0%
90.0%
80.0%
70.0%
60.0%
&
€ 500%
[
s
8 40.0%
30.0%
20.0%
10.0%
0.0%
2011-12 2012-13 2013-14 2014-15 2015-16
mmm Retention Rate 77.0% 82.1% 81.8% 80.5% 85.6%
4= Success Rate 50.2% 59.5% 56.1% 56.6% 61.9%

Special Admit/K12 Students Retention & Success Rates - Fall
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Transfer Students Retention & Success Rates - Fall

Distance Education

100.0%

90.0%

80.0%

70.0%

60.0%

50.0%

Percentage

40.0%

30.0%

20.0%

10.0%

0.0%
2011-12 2012-13 2013-14 2014-15 2015-16
B Retention Rate 83.3% 84.2% B87.1% 80.3% 81.5%

=== Success Rate 63.6% 62.6% 67.4% 63.0% 67.5%

104 2016 YC Fact Book



Student Outcomes — Retention & Success by Unit Load

Full Time (12+ Units) Retention & Success Rate - Fall

Distance Education
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Part Time (6+ Units) Retention & Success Rate - Fall
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Part Time (<6 Units) Retention & Success Rate - Fall

Distance Education
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Student Outcomes — Retention & Success by Age Group

Retention & Success Rates by Age Group (0-17) - Fall

Distance Education
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Retention & Success Rates by Age Group (18-20) - Fall
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Retention & Success Rates by Age Group (21-24) - Fall

Distance Education
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Retention & Success Rates by Age Group (25-29) - Fall
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Retention & Success Rates by Age Group (30-40) - Fall

Distance Education
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Retention & Success Rates by Age Group (41-59) - Fall
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Retention & Success Rates by Age Group (60 & Over) - Fall

Distance Education
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Student Outcomes — Persistence by Ethnicity

Fall 2015 to Spring 2016 Persistence by Ethnicity

Distance Education

Asian

Black

Hispanic

MNative American
Pacific Islander
Two or More

Unknown

White

0.0%  10.0% 20.0% 30.0% 40.0% 50.0% 60.0% 70.0% 80.0% 90.0% 100.0%
Percentage

111 2016 YC Fact Book



Student Outcomes — Persistence by Age Group

Fall 2015 to Spring 2016 Persistence by Age Group

Distance Education
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Campus Location - Marysville
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Enrollment Trends — Enrollments & Headcount

Enrollments include all students registered at census in face-to-face classes located at the Maryville
campus. Headcount is calculated from the un-duplication of the Marysville enroliments by term.

Enrollment Vs. Headcount by Term - Summer
Marysville Campus

2,500
w
t
E 2,000
3
3
A
@ 1,500
[=]
1
2 1,000
£ ,
3
2
500
2011-12 2012-13 2013-14 2014-15 2015-16
e E irollment Total 2,285 2,153 753 1,136 1,609
=== Unique Head count Total 1,522 1,455 600 830 1,087
Enrollment Vs. Headcount by Term - Fall
Marysville Campus
20,000
“ 18,000
€
5 16,000
E 14,000
0 12,000 *— A
(=]
= 10,000
2 8,000
g 6’000
z 'y F
4,000 e -* -*- ol
2,000
0
2011-12 2012-13 2013-14 2014-15 2015-16
——de—Enrollment Total 17,923 14,847 12,566 12,421 12,945
==w==Unique Headcount Total 5,360 4,776 4,448 4,273 4,483
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Enrollment Trends — by County
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Enrollment Trends — Productivity FTES

FTES by Academic Year & Residency Status

Marysville Campus
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Enrollment Trends — Productivity FTEF

FTEF by Academic Year

Marysville Campus
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Enrollment Trends — Productivity (FTES/FTEF)

Productivity (FTES/FTEF) by Academic Year

Marysville Campus
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Student Profile — Age Group

Headcount by Age & Academic Year

Marysville Campus
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Student Profile — Unit Load

Headcount by Unit Load - Fall

Marysville Campus
100%
90%
80%
70%
o
E 60%
5 50%
2
a 40%
30%
20%
10%
0%
2011-12 2012-13 2013-14 2014-15 2015-16
W Noncredit 118 162 81 101 167
B Part Time (< 6 Units) 1,367 1,317 1,326 1,170 1,329
M Part Time (6+ Units) 2,014 1,863 1,805 1,768 1,843
B Full Time {12+ Units) 1,861 1,434 1,236 1,234 1,144

120 2016 YC Fact Book



Student Profile — Unit Load & Age Group

Full Time (12+ Units) Headcount by Age - Fall

Marysville Campus
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Part Time(<6 Units) Headcount by Age - Fall

Marysville Campus
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Student Profile — Gender
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Student Profile — Ethnicity
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Student Profile — Education Level

Percentage of Headcount by Educational Attainment - Fall 2015

Marysville Campus
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Student Profile — Enrollment Status

Headcount of Enrollment Status - Summer

Marysville Campus
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Headcount of Enrollment Status - Fall

100%
90%
20%
T0%
60%
g
g 50%
a
40%
30%
20%
10%
0%
2011-12
W Transfer 359
W Special Admit/K12 59
B Returning 647
B New 1,052
B Continuing 3,243

Marysville Campus

2012-13
318
45
600
1,005
2,307

127

2013-14
294
74
535
506
2,639

2014-15
275
74
472
309
2,543

2015-16
289
100
592
931

2,571

2016 YC Fact Book



Headcount of Enrollment Status - Spring

Marysville Campus
100%
S0%
80%
F0%
60%
g
E 20%
a
40%
30%
20%
10%
0%
2011-12 2012-13 2013-14 2014-15 2015-16
B Transfer 240 227 195 152 212
B Special Admit/K12 84 58 75 92 119
B Returning 590 493 429 438 442
B New 407 354 276 273 267
m Continuing 3,852 3,494 3,241 3173 3,227

128 2016 YC Fact Book



Student Profile — Education Goal

Headcount by Education Goal - Fall
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Student Outcomes — Retention & Success by Gender

Male Retention & Success Rates - Fall
Marysville Campus
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Female Retention & Success Rates - Fall
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Student Outcomes — Retention & Success by Ethnicity

Retention & Success Rates by Ethnicity (Asian) - Fall

Marysville Campus
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Retention & Success Rates by Ethnicity (Black) - Fall
Marysville Campus
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Retention & Success Rates by Ethnicity (Hispanic) - Fall

Marysville Campus
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Retention & Success Rates by Ethnicity (Native American) - Fall
Marysville Campus
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Retention & Success Rates by Ethnicity (Pacific Islander) - Fall

Marysville Campus
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Retention & Success Rates by Ethnicity (Two or More) - Fall

Marysville Campus
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Retention & Success Rates by Ethnicity (Unknown) - Fall

Marysville Campus
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Retention & Success Rates by Ethnicity (White) - Fall

Marysville Campus
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Student Outcomes — Retention & Success by Enrollment Status

Continuing Students Retention & Success Rates - Fall
Marysville Campus
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New Students Retention & Success Rates - Fall
Marysville Campus
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Returning Students Retention & Success Rates - Fall
Marysville Campus
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Special Admit/K12 Retention & Success Rates - Fall
Marysville Campus
100.0%
90.0%
80.0%
70.0%
60.0%
i
c 50.0%
[7]
5
o 40.0%
30.0%
20.0%
10.0%
0.0%
2011-12 2012-13 2013-14 2014-15 2015-16
I Retention Rate 91.3% 94.9% 85.4% 88.5% 91.3%
=== Success Rate 76.8% 81.4% 78.1% 82.3% 77.2%

136 2016 YC Fact Book



Transfer Students Retention & Success Rates - Fall
Marysville Campus
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Student Outcomes — Retention & Success by Unit Load

Full Time (12+ Units) Retention & Success Rates - Fall
Marysville Campus
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Part Time (6+ Units) Retention & Success Rates - Fall
Marysville Campus
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Part Time (<6 Units) Retention & Success Rates - Fall

Marysville Campus
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Student Outcomes — Retention & Success by Age Group

Retention & Success Rates by Age Group (0-17) - Fall

Marysville Campus
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Retention & Success Rates by Age Group (18-20) - Fall
Marysville Campus
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Retention & Success Rates by Age Group (21-24) - Fall

Marysville Campus
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Retention & Success Rates by Age Group (25-29) - Fall
Marysville Campus
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Retention & Success Rates by Age Group (30-40) - Fall

Marysville Campus
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Retention & Success Rates by Age Group (41-59) - Fall

Marysville Campus
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Retention & Success Rates by Age Group (60 & Over) - Fall

Marysville Campus
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Student Outcomes — Persistence by Ethnicity

Fall 2015 to Spring 2016 Persistence by Ethnicity

Marysville Campus
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Student Outcomes — Persistence by Age Group

Fall 2015 to Spring 2016 Persistence by Age

Marysville Campus
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Enrollment Trends — Enrollments & Headcount

Enrollments include all students registered at census in face-to-face classes located at Beale AFB.
Headcount is calculated from the un-duplication of the Beal AFB enrollments by term.

Enroliment Vs. Headcount by Term - Summer
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Enrollment Trends — by County

Top 5 Enroliment by County - Fall 15
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Enrollment Trends — Productivity FTES

FTES by Academic Year & Residency Status
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Enrollment Trends — Productivity FTEF
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Enrollment Trends — Productivity (FTES/FTEF)
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Student Profile — Age Group
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Student Profile — Unit Load

Headcount by Unit Load - Fall

Beale AFB
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Student Profile — Unit Load & Age Group

Full Time (12+ Units) Headcount by Age - Fall

Beale AFB
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Part Time (<6 Units) Headcount by Age - Fall

Beale AFB
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Student Profile — Gender
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Student Profile — Ethnicity
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Student Profile — Education Level

Percentage of Headcount by Educational Attainment - Fall 2015
Beal AFB
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Student Profile — Enrollment Status
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Headcount by Enrollment Status - Fall

Beale AFB
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Headcount by Enrollment Status - Spring

Beale AFB
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Student Profile — Education Goal

Headcount by Educaiton Goal - Fall

Beale AFB
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Student Outcomes — Retention & Success by Gender
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Student Outcomes — Retention & Success by Ethnicity

Retention & Success Rates by Ethnicity (Asian) - Fall

Beale AFB
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Retention & Success Rates by Ethnicity (Black) - Fall
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Retention & Success Rates by Ethnicity (Hispanic) - Fall

Beale AFB
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Retention & Success Rates by Ethnicity (Native American) - Fall
Beale AFB
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Retention & Success Rates by Ethnicity (Pacific Islander) - Fall

Beale AFB
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Retention & Success Rates by Ethnicity (Two or More) - Fall

Beale AFB
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Retention & Success Rates by Ethnicity (Unknown) - Fall

Beale AFB
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Retention & Success Rates by Ethnicity (White) - Fall

Beale AFB
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Student Outcomes — Retention & Success by Enrollment Status

Continuing Students Retention & Success Rates - Fall
Beale AFB
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New Students Retention & Success Rates - Fall
Beale AFB
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Returning Students Retention & Success Rates - Fall
Beale AFB
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Special Admit/K12 Students Retention & Success Rates - Fall

Beale AFB
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Transfer Students Retention & Success Rates - Fall
Beale AFB
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Student Outcomes — Retention & Success by Unit Load

Full Time (12+ Units) Retention & Success Rates - Fall
Beale AFB
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Part Time (6+ Units) Retention & Success Rates - Fall

Beale AFB
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Part Time (<6 Units) Retention & Success Rates - Fall

Beale AFB
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Student Outcomes — Retention & Success by Age Group

Retention & Success Rates by Age Group (0-17) - Fall

Beale AFB
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Retention & Success Rates by Age Group (18-20) - Fall

Beale AFB
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Retention & Success Rates by Age Group (21-24) - Fall

Beale AFB
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Retention & Success Rates by Age Group (25-29) - Fall

Beale AFB

100.0%
90.0%
80.0%
70.0%
60.0%
50.0%

40.0%

Percentage

30.0%
20.0%
10.0%
0-0% 2011-12 2012-13 2013-14 2014-15 2015-16

I Retention Rate 92.0% 92.4% 81.1% 96.1% 86.4%
=== Success Rate 81.8% 83.5% 79.7% 96.1% 81.8%

174 2016 YC Fact Book



Retention & Success Rates by Age Group (30-40) - Fall

Beale AFB
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Retention & Success Rates by Age Group (41-59) - Fall

Beale AFB
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Student Outcomes — Persistence by Ethnicity

Persistence Fall 2015 to Spring 2016 by Ethnicity

Beale AFB
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Student Outcomes — Persistence by Age Group

Fall 2015 to Spring 2016 Persistence by Age

Beal AFB
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Enrollment Trends — Enrollment & Headcount

Enrollments include all students registered at census in face-to-face classes located at the Sutter County
Center. Headcount is calculated from the un-duplication of the Sutter County Center enroliments by

term.

Enrollment Vs. Headcount by Term - Summer
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Enrollment Trends — by County

Top 5 Enroliment by County - Fall 15
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Enrollment Trends — Productivity FTES

FTES by Academic Year & Residency Status

Sutter County Center
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Enrollment Trends — Productivity FTEF
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Enrollment Trends — Productivity (FTES/FTEF)

Productivity (FTES/FTEF) by Academic Year
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Student Profile — Age Group

Headcount by Age & Academic Year

Sutter County Center
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Student Profile — Unit Load
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Student Profile — Unit Load & Age Group
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Student Profile — Gender
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Student Profile — Ethnicity

Headcount by IPEDS Ethnicity - Fall
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Student Profile — Education Level

Percentage Headcount by Educational Attainment - Fall 2015
Sutter County Center
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Student Profile — Enrollment Status

Headcount by Enroliment Status - Summer
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Headcount by Enrollment Status - Fall

Sutter County Center
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Headcount by Enrollment Status - Spring

Sutter County Center
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Student Profile — Education Goal

Headcount by Education Goal - Fall
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Student Outcomes — Retention & Success by Gender

Male Retention & Success Rates - Fall
Sutter County Center
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Female Retention & Success Rates - Fall
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Student Outcomes — Retention & Success by Ethnicity

Retention & Success Rates by Ethnicity (Asian) - Fall

Sutter County Center
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Retention & Success Rates by Ethnicity (Black) - Fall
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Retention & Success Rates by Ethnicity (Hispanic) - Fall

Sutter County Center
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Retention & Success Rates by Ethnicity (Native American) - Fall
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Retention & Success Rates by Ethnicity (Pacific Islander) - Fall

Sutter County Center
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Retention & Success Rates by Ethnicity (Two or More) - Fall
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Retention & Success Rates by Ethnicity (Unknown) - Fall

Sutter County Center
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Retention & Success Rates by Ethnicity (White) - Fall

Sutter County Center

100.0%
90.0%
80.0%
70.0%
60.0%

50.0%

Percentage

40.0%

30.0%

20.0%

10.0%

0.0%
2012-13 2013-14 2014-15 2015-16

I Retention Rate 83.6% 84.0% 88.4% 89.1%
==g== Success Rate 65.3% 68.4% 70.0% 71.8%

199 2016 YC Fact Book



Student Outcomes — Retention & Success by Enrollment Status

Continuing Students Retention & Success Rates - Fall
Sutter County Center
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New Students Retention & Success Rates - Fall
Sutter County Center

100.0%
90.0%
80.0%
70.0%
60.0%

50.0%

Percentage

40.0%

30.0%
20.0%
10.0%

0.0%
2011-12 2012-13 2013-14 201415 2015-16
mmmm Retention Rate 90.7% 97.7% 92.8% 92.3% 100.0%

==f= Success Rate 76.3% B85.5% 68.7% 69.2% 79.2%

200 2016 YC Fact Book



Returning Students Retention & Success Rates - Fall
Sutter County Center
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Special Admit/K12 Students Retention & Success Rates - Fall

Sutter County Center
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Transfer Students Retention & Success Rates - Fall
Sutter County Center
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Student Outcomes — Retention & Success by Unit Load

Full Time (12+ Units) Retention & Success Rates - Fall
Sutter County Center
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Part Time (6+ Units) Retention & Success Rates - Fall
Sutter County Center
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Part Time (<6 Units) Retention & Success Rates - Fall
Sutter County Center
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Student Outcomes — Retention & Success by Age Group

Retention & Success Rates by Age Group (0-17) - Fall

Sutter County Center
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Retention & Success Rates by Age Group (18-20) - Fall

Sutter County Center
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Retention & Success Rates by Age Group (21-24) - Fall

Sutter County Center
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Retention & Success Rates by Age Group (25-29) - Fall

Sutter County Center
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Retention & Success Rates by Age Group (30-40) - Fall

Sutter County Center
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Retention & Success Rates by Age Group (41-59) - Fall

Sutter County Center
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Retention & Success Rates by Age Group (60 & Over) - Fall

Sutter County Center
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Student Outcomes — Persistence by Ethnicity

Fall 2015 to Spring 2016 Persistence by Ethnicity

Sutter County Center
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Student Outcomes — Persistence by Age Group

Fall 2015 to Spring 2016 Persistence by Age

Sutter County Center
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Comparison to Similar Colleges
& State Average
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Comparison — IPEDS Graduation Rate by College

IPEDS Graduation Rate by College

Within 150% Normal Time
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2010 2011 2012 2013 2014
=== Bakersfield 19% 19% 20% 18% 23%
Cerritos 23% 20% 22% 24% 15%
=g=|mperial 24% 28% 18% 17% 25%
== \erced 14% 16% 18% 15% 19%
—g=—Yuba 29% 19% 20% 20% 24%
Total Number of Cohort Completers & Degree Seekers by Year
Year 2010 2011 2012 2013 2014
Degree Degree Degree Degree Degree
Completers | Seekers [Completers | Seekers | Completers | Seekers | Completers | Seekers | Completers | Seekers
Bakersfield 320 1,653 383 2,004 331 1,682 275 1,569 260 1,128
Cerritos 314 1,358 396 1,934 353 1,598 324 1,336 216 1,445
Merced 135 939 200 1,242 212 1,211 190 1,229 200 1,045
Imperial 197 836 206 732 185 1,009 168 973 195 783
Yuba 162 552 139 724 134 665 127 621 148 614

Source: NCES National Center for Education Statistics https://nces.ed.gov/ipeds/datacenter/Default.aspx
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Comparison — AA/AS Degrees Awarded by College

Associate Degrees Awarded by College & Academic Year
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s Ba kersfield 843 804 1,024 1,011 1,091
= Cerritos 1,134 1,209 1,121 1,356 1,632
= |miperial 628 736 845 1,129 1,150
el |\erced 707 803 820 818 1,022
==Y uba 529 562 596 701 718

Source: NCES National Center for Education Statistics https://nces.ed.gov/ipeds/datacenter/Default.aspx
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Comparison — Certificates Awarded by College
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2012-2013 2013-2014 2014-2015 2015-2016
1,018 1,016 956 1,172
745 712 773 864
439 531 499 549
148 197 244 379
164 112 176 180

Source: NCES National Center for Education Statistics https://nces.ed.gov/ipeds/datacenter/Default.aspx
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Comparison — Developmental Education Placement Rate

Percentage of Students Unprepared for College
Student Success Scorecard 2009-10 Cohort

Statewide
Bakersfield
Cerritos
Imperial
Merced

Yuba
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Source: CCCCO Scorecard http://scorecard.cccco.edu/scorecardrates.aspx
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Comparison — Credit Hours Accumulated in One Year

Credit hours accumulated is not a statistic collected or tracked in DataMart. Office of Research and
Planning utilized the number of FTES divided by the number of students enrolled to approximate the
number of credit hours accumulated during the first year.

Approximate Credit Hours Accumulated in First Year

Statewide
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Source: CCCO Data Mart http://datamart.cccco.edu/datamart.aspx
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Comparison — Proportion of PT/FT Students

Unit Load by College - Fall 2015
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Statewide Bakersfield Cerritos Imperial Merced Yuba
uFT 471,076 6,465 7,296 3,824 4,836 2,606
BPT 977,240 13,458 14,539 3,990 5,486 4,043

Source: CCCO Data Mart http://datamart.cccco.edu/datamart.aspx
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